



Dziekan

Nr zamówienia ZZ/623/009/D/2020

Gdańsk 10.07.2020 r.

Zapytania i wyjaśnienia

Dotyczy: ogłoszenia o udzielanym zamówieniu na dostawę elementów kwarcowych na potrzeby Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej.

Zamawiający informuje, że w dniu 10.07.2020 r. wpłynęły do Zamawiającego zapytania Wykonawcy dotyczące treści Ogłoszenia o zamówieniu:

Pytanie 1

O jakie lejki chodzi ?

- cylindryczne ?

- stożkowe ?

Pytanie 2

Co oznacza "przekrój" ? - czy chodzi o średnicę nóżki lejka? - jeśli tak, to czy zewnętrzna średnica nóżki? czy wewnętrzna?

Pytanie 3

Czego dotyczy podana długość ? - czy samej nóżki ? czy całość (lejek + nóżka)?

Pytanie 4

Czy jest dostępny rysunek techniczny do tych lejków?

Odpowiedź 1

Zamawiający wymaga lejków cylindrycznych.

Odpowiedź 2

Przekrój to średnica zewnętrzna w każdym przypadku.

Odpowiedź 3

Długość to długość samej nóżki bez lejka.

Odpowiedź 4

Zamawiający załączył 2 rysunki techniczne lejków.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną Ogłoszenia o udzielanym zamówieniu i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Dziekan

prof. dr hab. inż. Jerzy Wtorek